МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 51-19-02 www.mcxrd.ru
Факс: 51-48-22 367911, г.Махачкала, п.Новый Хушет, мкр «Ветеран» e-mail: mc-xrd@mail.ru

«/ Р  » 2 0 2 2  г. № ________________

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Республики Дагестан
от 16 мая 2016 года № 175

В связи со структурно-штатными изменениями в Министерстве сельского
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан (далее -  Министерство)
приказываю:

1. Внести изменения в состав Экспертного Совета по предварительному
рассмотрению материалов и представлений к награждению государственными
наградами, утвержденный приказом Министерства от 16 мая 2016 г. № 175 «Об
экспертном совете по рассмотрению наградных материалов», изложив его в новой
редакции, согласно приложения к настоящему приказу;

2. В пунктах 21 и 22 приложения № 2 к приказу Министерства от 16 мая 2016
г. № 175 слова «Отдел государственной службы, науки и правового обеспечения»
заменить словами «Отдел государственной службы, кадровой политики, трудовых
ресурсов АПК, организационной работы и документооборота»;

3. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте Министерства (www.mcxrd.ru);

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра -  Куччаева Зураба Гусейновича.

Министр
1

Б. Батталов

http://www.mcxrd.ru
mailto:mc-xrd@mail.ru
http://www.mcxrd.ru

Приложение № 1 к приказу
Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан
от P j?  20

СОСТАВ

Экспертного Совета по предварительному рассмотрению материалов и
представлений к награждению государственными наградами

Куччаев 3. Г. - заместитель министра (председатель Совета)

Шаибов Д. В. - начальник управления растениеводства, земельных
и имущественных отношений (заместитель
председателя Совета)

Курамагомедов К. М. - начальник управления развития мелиоративного
комплекса, механизации и технического развития

Сугуев Ш. А. - заместитель начальника управления-начальлник
отдела государственной службы, кадровой политики,
трудовых ресурсов АПК, организационной работы и
документооборота

Гаджиева П. Г. - начальник отдела правового обеспечения,
противодействия коррупции и внутреннего аудита

Абдулаев М. М. - директор ГБУ РД «ИКС»

Арсланбекова К. К. - консультант отдела государственной службы,
кадровой политики, трудовых ресурсов АПК,
организационной работы и документооборота